



Vážená paní

██████████
██████████
██████████

Řitka dne 27.2.2025

Č.j.: 68/2025

Věc: Žádost podle zák.č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o zaslání kopií dokumentů a požadovaných informací:

1. kopie všech faktur nebo plateb včetně objednávek, smluv a výkazů práce, na základě, kterých jste platili služby advokátovi ██████████ v letech 2024 a 2025
 - zasíláme Vámi požadované dokumenty
2. na základě čeho obec žádá po exekutorovi, aby mi uložil zaplatit částku 58.080,- Kč
 - na základě usnesení Okresního soudu Praha-západ ze dne 15.11.2024 č.j.: 207 EXE 5718/2024-147
3. z čeho se částka 58.080,- Kč skládá
 - právní služby jsou specifikovány v podání „Sdělení povinné a návrh na přiznání práva povinné na náhradu nákladů exekuce“ ze dne 7.2.2025
4. budete škodu, která v této kauze vznikla obci, a kterou nepochybně svým konáním nebo spíše nekonáním zavinil bývalý starosta Mgr. Kamil Abbid po něm vymáhat? Mám na mysli nejen za pokutu, práci exekutora ale i právní služby advokáta, který obec z pokynu Mgr. Kamila Abbida v této kauze za obecní peníze zastupoval
 - ano, způsobenou škodu, kde je již jasně daná výše vymáháme
 - pokud bude zjištěna další, bude vymáhána následně
5. jakou finanční částku obec již vyplatila nebo bude Mgr. Kamilu Abbidovi vyplácet v souvislosti s jeho odvoláním
 - přiložen výpočet odměny starosty Mgr. Kamila Abbida
6. na kterém zasedání zastupitelstva obce vedení obce informovalo zastupitele o probíhajícím exekučním řízení, o pokutě, výdajích, požadavku na právní zastoupení obce ██████████ a o dalším postupu vedení v této kauze



- „Pan T. byl informován paní H. o ukončeném exekčním řízení, která vedla proti obci. Dotazuje se, kdo uhradí ze svého částku, kterou v tomto řízení zaplatila obec.

Pan starosta upozorňuje na fakt, že stále není pravomocně ve věci rozhodnuto a nemáme k dispozici vyhotovení rozsudku. Pokud bude starosta označen jednoznačně za viníka, nemá problém finanční částku uhradit ze svého.“

(Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Řitka konaného dne 3.12.2024)

S pozdravem.